
                                         UCHWAŁA NR  XIX/172/16                
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 3 marca 2016 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 16.100 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 5.000  
752   Obrona narodowa 5.000 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 5.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000 

Zespół Szkół w Gardnie 1.100 
801   Oświata i wychowanie 1.100 

 80101  Szkoły podstawowe 1.100 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

1.100 

Zespół Szkół w Gryfinie 10.000 
801   Oświata i wychowanie 10.000 

 80110  Gimnazja 10.000 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

10.000 

 OGÓŁEM  16.100 
 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 25.905 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 14.805  
630   Turystyka 7.305 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7.305 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.305 

752   Obrona narodowa 5.000 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.500  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500 

Zespół Szkół w Gardnie 1.100 
801   Oświata i wychowanie 1.100 

 80101  Szkoły podstawowe 1.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100 

Zespół Szkół w Gryfinie 10.000 
801   Oświata i wychowanie 10.000 

 80110  Gimnazja 10.000 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10.000 
 OGÓŁEM  25.905 

 

 

 

 

 

 



§  3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 9.805 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 9.805  
710   Działalno ść usługowa 7.305 

 71095  Pozostała działalność 7.305 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.305 

926   Kultura fizyczna 2.500 
 92601  Obiekty sportowe 2.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500 
 OGÓŁEM  9.805 

 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

                                 
PRZEWODNICZACA RADY 

 
Elżbieta Kasprzyk  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 

Dział 630, 710  

7.305 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek Wydziału Planowania 

Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia środków na 

sporządzenie aktualizacji finansowo – ekonomicznej wraz z obliczeniem luki 

finansowej, uwzględniającej planowane nowe dochody w związku z zakończeniem 

budowy nabrzeża obsługi jednostek pasażerskich oraz turystyki żeglarskiej na 

prawym brzegu rzeki Odry Wschodniej.                       

 

Dział 752  

5.000 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się na wniosek Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na świadczenie 

rekompensujące utracone wynagrodzenie dla żołnierzy rezerwy, odbywających 

ćwiczenia wojskowe oraz refundację poniesionego wydatku z Wojewódzkiego Sztabu 

Wojskowego w Szczecinie. 

 

Dział 801  

1.100 zł – zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                            

z wnioskiem Zespołu Szkół w Gardnie w związku z otrzymaniem środków na zakup              

urządzeń do monitoringu. 

10.000 zł – zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                            

z wnioskiem Zespołu Szkół w Gryfinie w związku z otrzymaniem środków na zakup              

dygestorium do pracowni chemicznej. 

 
 
Dział 900, 926  

2.500 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek Wydziału Edukacji                       

i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia zadania inwestycyjnego dot. 

budowy oświetlenia na nowym osiedlu w miejscowości Stare Brynki realizowanego                 

w ramach funduszu sołeckiego. 

 
 
 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 


